
  

DE COMPAÑÍAS 

" INTENDENCIA DE CUENCA 

RESOLUCIÓN NO. SC.DIC.C.13. 1 16 4 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC.DIC.C.13.01005 de 15 de noviembre de 2013 se aprobó 
la reforma del objeto social y del estatuto de la compañía “APLICANET CÍA, LTDA.”; otorgada 
ante la Notaria Décimo Segunda del cantón Cuenca, el 04 de octubre de 2013; 

QUE en el artículo segundo de dicha resolución, se dispone al Notario Décimo Segundo del 
cantón Cuenca, fome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba y de la 

de constitución, y siente las razones respectivas, siendo lo correcto disponer al Notario Décimo 
Segundo del cantón Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 

aprueba y al Notario Décimo del cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura 
pública de constitución y sienten las razones respectivas; 

EN* ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones  N” 

SC.IAF.DRH.G.2011.147 del 10 de febrero de 2011 y ADM-Q-2011-009 del 17 de enero de 
2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- ACLARAR el artículo segundo de la Resolución No. SC.DIC.C. 
13.1005 de 15 de noviembre de 2013, y disponer al Notario Décimo Segundo del cantón Cuenca, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba y al Notario Décimo del 

cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura pública de constitución y sienten 

las razones respectivas, de la reforma del objeto social y del estatuto de la compañía 
“APLICANET CÍA. LTDA.”, otorgada en la Notaría Décimo Segunda, el 04 de octubre de 2013, 
Cumplido sentará razón de lo actuado. . 

En todo lo demás, se estará a lo dispuesto en la Resolución que se aclara. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca a 2U Bit 2013 

    
   

á0L áramillo Malo EI O 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 7 

Cor 

: 
e 

JABI5411 E. 

Cu 

¡A 

   
de Cuiaar.ó — CUENnca, y



DOT FE: Que he senta razóh al margen de      
    enca, enero 23 del 014 

 


